InaHupyemMble pe3yJabTaThl pealu3alii MyHHINNIAIBHOM OANPOrpaMMBbI

"Pa3BuTHEe MyHHUIIUIAIBHON CITYKOBI TOPOJICKOTO OKpyra XHUMKu'"
MYHHUIMOAIBHOW porpamMMsl 'Y paBiieHHe UMYIIECTBOM U (PMHAHCAMH TOPOICKOTo OKpyra XuMmku'"

Ipunoxenue Ne 3

K MyHHLIHHa.]'H:HOﬁ IporpamMme

"VipapieHue HMyIIEeCTBOM U QHMHAHCAMU TOPOICKOT0 OKpyra XuMKH'

Ne ITnanupyemsie pesyabratsl | Tun nokasarens | Enununa | basoBoe 3Hauenue [TnanupyeMoe 3HaYCHHE 110 TOJaM peanu3aliu Homep ocHOBHOrO
o/l | peanmzanyu MyHHIUIATEHON U3MEpEeHHUs Ha Ha4ajo MEpOIPHSATHS B
MOAIPOrPaMMBbI peanuzanuu nepeyHe
HOAPOrPaMMBbI MEpONpPUATHI
MOZNPOrpaMMbI
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TMokazarens 1 MIT py6ueit 1460 1827,49 1918,86 1957,24 1996,38 1451 1451 1451 1
Pacxonpl Oromkera Ha
cojiep:kaHre pabOTHHKOB
OpraHoOB MECTHOTO
CaMOyIIpaBJICHHUS B pacyeTe Ha
OJIHOTO YKUTEIS
MYHHIUIATEHOTO 00pa3oBaHus
Tlokasarensb 2 MIT % 100 100 100 100 100 100 100 100 1

JloJ1st MyHHIMTTATBHBIX
MPaBOBBIX aKTOB,
pa3paboTaHHBIX 1
MPUBEICHHBIX B COOTBETCTBHH
¢ penepalbHBIM
3aKOHOJIATEIECTBOM
MockoBcKoii 0651acTH 1Mo
BOIPOCaM MYHHIIUIIAIBHON
CITyKOBI




IToka3zarens 3

KosnuectBo %anob ot
MYHHUIUIATIBHBIX CITYXKAIIUX 110
BOIPOCAM IPHUCBOCHHUS
KIIACCHBIX YHHOB,
MOCTYIHBIIUX B
AIMAHHCTpAIHIO

MII

KomnuectBo

IToka3zatens 4

KomunuectBo anob ot
pabOTHUKOB AIMUHHCTPALIUH
10 BOMIPOCAM HCUYHCIICHHS
CTa)ka, NOCTYMHUBIINX B
AMUHHCTPALINIO

MII

KonmuyectBo

IMoka3arens 5

JloJist MyHHUIMTTATEHBIX
CITY’KAIIX, IPOIIEIINX
00yueHHe 110 IIporpammam
npodeccroHanbHON
MEePENOArOTOBKH U MOBBIIICHHUS
KBaJIMpuKanuu B
COOTBETCTBHH C
MYHHUIUIIATGHBIM 3aKa30M, OT
o011ero yuciaa
MYHHUIHAIATBHBIX CITYXKAIIAX

MII

%

20

20

20

20

20

20

20

20

IToka3zatens 6

JloJist MyHHIIMTIATBHBIX
CITY)KAIIKX, TPOIIEIIHX
€KETOIHYIO JAUCTIAHCEPH3ALIHIO
B K&XIIOM OTYCTHOM TOJY

MII

%

100

100

100

100

100

100

100

100




